
О внесении изменения в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 25 февраля 2020 г. № 365

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона
от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации»,
подпунктом 5.4.4 пункта 5 Положения о Федеральном агентстве
по техническому регулированию и метрологии, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 25 февраля 2020 г. № 365 «Об организации
деятельности технического комитета по стандартизации «Услуги (работы,
процессы) в сфере жилищно-коммунального хозяйства и формирования
комфортной городской среды» (с изменениями, внесенным приказами
Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии
от 30 мая 2022 г. № 1317, от 8 июля 2022 г. № 1692, от 14 ноября 2022 г. № 2847,
от 30 октября 2024 г. № 2589, от 14 мая 2025 г. № 952, от 4 июля 2025 г. № 1355)
изменение, изложив абзац третий пункта 4 в следующей редакции:

«первым заместителем председателя технического комитета –
исполнительного директора Ассоциации предприятий сферы ЖКХ
«Объединенныйжилищно-коммунальный совет» ГеллераМарка Витальевича;».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.П. Шалаев


